
Hora   : 
11:37:31

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
1

Eleccions Autonòmiques28/11/2010

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 59,64% 25.427 181 25.608 42.940  40,36%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC CIU PSC P.P. ICV- EUIA ESQUER

RA

Cs SI PXC PACMA -  

ANIMALIS

01/001 A CMEIP LA SINIA  815  22  187  67  60  42  20  32  11  9  3 471  4

01/001 B CMEIP LA SINIA  941  2  151  94  90  55  28  37  7  12  3 498  28

01/001 C CMEIP LA SINIA  943  20  194  77  65  41  27  44  11  10  4 512  1

 2.699  44  532  238  215  138  75  113  29  31  1001/001  1.481  33

01/002 A CMEIP LA SINIA  675  13  140  88  40  41  24  20  11  7  2 403  7

01/002 B CMEIP LA SINIA  880  20  174  119  70  60  32  22  12  9  4 542  6

 1.555  33  314  207  110  101  56  42  23  16  601/002  945  13

01/003 A CEIP SANT MARTI  582  17  111  55  48  43  14  14  9  8  2 335  5

01/003 B CEIP SANT MARTI  644  9  134  57  65  29  21  15  14  7  2 366  1

 1.226  26  245  112  113  72  35  29  23  15  401/003  701  6

01/004 A CEIP FONTETES  602  10  70  124  57  30  8  11  0  2  0 332  5

01/004 B CEIP FONTETES  673  10  91  121  67  24  12  13  3  6  1 357  2

 1.275  20  161  245  124  54  20  24  3  8  101/004  689  7

01/005 A CEIP FONTETES  387  5  38  85  44  21  8  10  3  4  0 224  0

01/005 B CEIP FONTETES  423  6  53  91  53  19  9  9  1  0  3 257  3

 810  11  91  176  97  40  17  19  4  4  301/005  481  3

01/006 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  697  18  136  97  78  50  13  15  4  2  4 428  2

01/006 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  754  11  153  118  87  36  29  21  12  15  1 496  4

 1.451  29  289  215  165  86  42  36  16  17  501/006  924  6

01/007 U CEIP SANT MARTI  644  18  119  95  79  39  9  15  7  4  6 404  5

 644  18  119  95  79  39  9  15  7  4  601/007  404  5

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  566  10  83  79  69  35  13  11  6  7  1 329  1

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  750  14  121  108  79  29  22  17  9  11  4 425  6

 1.316  24  204  187  148  64  35  28  15  18  501/008  754  7

01/009 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  605  5  102  89  42  56  16  21  4  8  2 360  3

01/009 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  725  11  107  86  57  56  21  12  11  13  0 389  1

 1.330  16  209  175  99  112  37  33  15  21  201/009  749  4
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Eleccions Autonòmiques28/11/2010

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 59,64% 25.427 181 25.608 42.940  40,36%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC CIU PSC P.P. ICV- EUIA ESQUER

RA

Cs SI PXC PACMA -  

ANIMALIS

01/010 A IES GORGS  724  20  178  59  53  61  24  10  15  3  5 445  1

01/010 B IES GORGS  823  15  185  76  70  56  29  27  13  6  3 491  2

01/010 C IES GORGS  780  19  162  76  56  47  35  27  18  3  4 460  0

 2.327  54  525  211  179  164  88  64  46  12  1201/010  1.396  3

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  520  11  64  50  45  39  21  14  4  4  1 260  0

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  595  11  81  50  38  46  23  12  9  4  2 293  2

 1.115  22  145  100  83  85  44  26  13  8  301/011  553  2

01/012 A IES BANUS  521  10  97  83  28  32  12  13  7  8  5 302  1

01/012 B IES BANUS  695  14  107  118  51  37  18  17  4  10  2 399  4

01/012 C IES BANUS  574  15  109  69  40  50  14  7  7  4  5 334  2

 1.790  39  313  270  119  119  44  37  18  22  1201/012  1.035  7

01/013 U CEIP SERRAPARERA  864  15  184  84  80  65  50  22  12  11  4 548  1

 864  15  184  84  80  65  50  22  12  11  401/013  548  1

01/014 A CEIP SALTELLS  787  20  149  114  62  54  30  20  13  13  6 506  4

01/014 B CEIP SALTELLS  832  20  145  113  70  76  33  35  6  7  3 531  5

 1.619  40  294  227  132  130  63  55  19  20  901/014  1.037  9

01/015 A CEIP SERRAPARERA  478  10  69  72  53  28  12  15  8  7  1 293  1

01/015 B CEIP SERRAPARERA  613  12  64  101  76  40  20  13  2  6  1 344  4

01/015 C CEIP SERRAPARERA  545  5  57  86  51  19  14  25  0  5  2 279  3

 1.636  27  190  259  180  87  46  53  10  18  401/015  916  8

01/016 A CEIP SERRAPARERA  641  12  95  127  56  37  7  12  5  12  1 378  2

01/016 B CEIP SERRAPARERA  665  13  66  139  77  32  19  20  5  7  2 389  5

 1.306  25  161  266  133  69  26  32  10  19  301/016  767  7

01/017 A IES BANUS  484  9  53  79  37  31  8  15  0  1  4 256  1

01/017 B IES BANUS  584  7  60  93  47  29  12  24  2  7  4 294  2

01/017 C IES BANUS  589  9  80  72  57  30  11  21  0  10  7 307  0

 1.657  25  193  244  141  90  31  60  2  18  1501/017  857  3
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Eleccions Autonòmiques28/11/2010

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 59,64% 25.427 181 25.608 42.940  40,36%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC CIU PSC P.P. ICV- EUIA ESQUER

RA

Cs SI PXC PACMA -  

ANIMALIS

01/018 A CEIP XARAU  613  19  135  75  40  51  19  20  7  4  2 379  3

01/018 B CEIP XARAU  730  12  143  85  63  60  19  19  9  7  1 436  3

01/018 C CEIP XARAU  630  14  111  56  53  59  24  21  8  3  2 362  4

 1.973  45  389  216  156  170  62  60  24  14  501/018  1.177  10

01/019 A IES BANUS  561  10  95  81  47  34  20  17  7  8  1 334  2

01/019 B IES BANUS  624  13  93  100  64  37  14  13  4  2  1 353  1

01/019 C IES BANUS  577  6  94  106  55  42  11  22  4  1  0 356  0

 1.762  29  282  287  166  113  45  52  15  11  201/019  1.043  3

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  697  16  299  39  78  29  29  14  27  6  1 559  0

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  569  11  221  36  48  21  21  18  18  1  0 410  0

01/020 C CENTRE CIVIC BELLATERRA  810  19  345  44  59  23  38  13  47  1  2 619  0

 2.076  46  865  119  185  73  88  45  92  8  301/020  1.588  0

01/027 A CEIP SANT MARTI  610  15  72  75  49  24  16  10  2  8  5 292  2

01/027 B CEIP SANT MARTI  663  16  62  103  62  37  11  16  4  11  0 336  0

 1.273  31  134  178  111  61  27  26  6  19  501/027  628  2

01/028 A CEIP TURO DE GUIERA  610  14  69  58  53  37  33  29  5  1  1 312  2

01/028 B CEIP TURO DE GUIERA  747  17  190  57  74  43  29  31  26  2  0 483  4

 1.357  31  259  115  127  80  62  60  31  3  101/028  795  6

01/029 A CEIP SALTELLS  672  11  125  88  66  58  26  21  6  7  5 425  0

01/029 B CEIP SALTELLS  767  19  133  108  69  69  22  38  11  3  2 495  0

01/029 C CEIP SALTELLS  688  22  122  82  61  66  23  22  14  12  3 438  6

 2.127  52  380  278  196  193  71  81  31  22  1001/029  1.358  6

01/030 A IES GORGS  454  11  102  57  27  30  17  13  6  6  4 284  2

01/030 B IES GORGS  644  8  143  76  39  38  29  18  19  7  4 392  5

 1.098  19  245  133  66  68  46  31  25  13  801/030  676  7

01/031 A CEIP FONTETES  435  5  55  76  36  25  21  12  6  8  0 252  2

01/031 B CEIP FONTETES  503  6  60  98  47  30  13  17  3  7  3 299  3
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Eleccions Autonòmiques28/11/2010

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 59,64% 25.427 181 25.608 42.940  40,36%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC CIU PSC P.P. ICV- EUIA ESQUER

RA

Cs SI PXC PACMA -  

ANIMALIS

 938  11  115  174  83  55  34  29  9  15  301/031  551  5

01/032 U CEIP TURO DE GUIERA  639  7  125  98  65  53  31  19  7  1  2 430  6

 639  7  125  98  65  53  31  19  7  1  201/032  430  6

01/033 A CEIP SERRAPARERA  558  13  59  85  40  28  10  23  3  7  6 285  2

01/033 B CEIP SERRAPARERA  650  15  65  97  51  37  16  26  2  21  4 344  1

 1.208  28  124  182  91  65  26  49  5  28  1001/033  629  3

01/034 A CEIP SERRAPARERA  622  15  86  78  51  37  25  19  4  6  2 332  3

01/034 B CEIP SERRAPARERA  690  12  110  105  54  41  23  24  7  7  2 400  2

 1.312  27  196  183  105  78  48  43  11  13  401/034  732  5

01/035 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  791  21  125  103  57  82  43  27  9  14  1 504  2

01/035 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  867  23  129  98  73  87  37  40  10  14  2 532  2

01/035 C COL.LEGI CARLES BUIGAS  899  23  143  101  2  83  1  46  1  69  36 547  0

 2.557  67  397  302  132  252  81  113  20  97  3901/035  1.583  4

Total  42.940  861  7.680  5.576  3.680  2.776  1.339  1.296  541  506  196 25.427  181
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Eleccions Autonòmiques28/11/2010

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 59,64% 25.427 181 25.608 42.940  40,36%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
EB- CENB RI.CAT EV- GVE DES DE 

BAIX

UPYD PIRATA.C

AT

CORI PCPC PDLPEA PFiV

01/001 A CMEIP LA SINIA  815  2  2  0  0  0  4  0  3  1  1 471  4

01/001 B CMEIP LA SINIA  941  4  1  2  0  2  1  3  1  2  0 498  28

01/001 C CMEIP LA SINIA  943  1  4  2  1  1  1  6  0  2  0 512  1

 2.699  7  7  4  1  3  6  9  4  5  101/001  1.481  33

01/002 A CMEIP LA SINIA  675  0  2  4  2  0  2  1  1  0  1 403  7

01/002 B CMEIP LA SINIA  880  3  2  4  2  0  0  0  1  1  4 542  6

 1.555  3  4  8  4  0  2  1  2  1  501/002  945  13

01/003 A CEIP SANT MARTI  582  0  6  2  1  2  0  0  1  0  0 335  5

01/003 B CEIP SANT MARTI  644  2  2  1  3  1  1  1  0  1  0 366  1

 1.226  2  8  3  4  3  1  1  1  1  001/003  701  6

01/004 A CEIP FONTETES  602  4  4  2  2  3  2  1  1  1  0 332  5

01/004 B CEIP FONTETES  673  3  1  1  0  0  1  0  0  2  0 357  2

 1.275  7  5  3  2  3  3  1  1  3  001/004  689  7

01/005 A CEIP FONTETES  387  0  1  1  0  1  0  0  1  0  0 224  0

01/005 B CEIP FONTETES  423  2  2  3  0  3  1  0  1  0  0 257  3

 810  2  3  4  0  4  1  0  2  0  001/005  481  3

01/006 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  697  2  0  1  5  1  0  0  0  0  0 428  2

01/006 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  754  1  4  4  1  0  0  2  0  0  1 496  4

 1.451  3  4  5  6  1  0  2  0  0  101/006  924  6

01/007 U CEIP SANT MARTI  644  0  0  0  6  1  1  0  0  2  0 404  5

 644  0  0  0  6  1  1  0  0  2  001/007  404  5

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  566  2  1  6  0  1  0  0  1  0  0 329  1

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  750  0  2  1  0  0  0  3  2  1  0 425  6

 1.316  2  3  7  0  1  0  3  3  1  001/008  754  7

01/009 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  605  1  1  4  2  2  0  1  0  1  1 360  3

01/009 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  725  2  1  4  1  1  1  0  0  1  0 389  1

 1.330  3  2  8  3  3  1  1  0  2  101/009  749  4



Hora   : 
11:37:31

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
6

Eleccions Autonòmiques28/11/2010

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 59,64% 25.427 181 25.608 42.940  40,36%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
EB- CENB RI.CAT EV- GVE DES DE 

BAIX

UPYD PIRATA.C

AT

CORI PCPC PDLPEA PFiV

01/010 A IES GORGS  724  8  4  3  0  1  0  0  0  0  0 445  1

01/010 B IES GORGS  823  3  1  2  2  0  0  0  0  0  0 491  2

01/010 C IES GORGS  780  3  3  3  0  1  0  2  0  0  0 460  0

 2.327  14  8  8  2  2  0  2  0  0  001/010  1.396  3

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  520  3  2  1  0  0  0  0  0  0  0 260  0

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  595  8  0  0  2  1  3  1  0  0  0 293  2

 1.115  11  2  1  2  1  3  1  0  0  001/011  553  2

01/012 A IES BANUS  521  2  2  1  1  1  0  0  0  0  0 302  1

01/012 B IES BANUS  695  5  6  1  2  2  1  1  0  0  1 399  4

01/012 C IES BANUS  574  2  4  1  0  2  0  0  2  1  0 334  2

 1.790  9  12  3  3  5  1  1  2  1  101/012  1.035  7

01/013 U CEIP SERRAPARERA  864  2  5  5  3  0  0  1  1  0  0 548  1

 864  2  5  5  3  0  0  1  1  0  001/013  548  1

01/014 A CEIP SALTELLS  787  6  8  1  2  1  2  0  1  1  0 506  4

01/014 B CEIP SALTELLS  832  4  8  2  3  0  2  0  1  0  2 531  5

 1.619  10  16  3  5  1  4  0  2  1  201/014  1.037  9

01/015 A CEIP SERRAPARERA  478  3  1  5  1  3  1  0  0  0  0 293  1

01/015 B CEIP SERRAPARERA  613  2  1  0  0  3  0  0  1  0  0 344  4

01/015 C CEIP SERRAPARERA  545  2  1  3  0  4  1  0  1  1  0 279  3

 1.636  7  3  8  1  10  2  0  2  1  001/015  916  8

01/016 A CEIP SERRAPARERA  641  1  2  2  0  1  3  0  0  1  2 378  2

01/016 B CEIP SERRAPARERA  665  1  1  3  0  0  2  0  0  0  0 389  5

 1.306  2  3  5  0  1  5  0  0  1  201/016  767  7

01/017 A IES BANUS  484  0  1  0  0  0  1  4  1  1  3 256  1

01/017 B IES BANUS  584  0  0  2  0  0  1  2  2  1  0 294  2

01/017 C IES BANUS  589  2  0  0  1  0  2  0  0  1  1 307  0

 1.657  2  1  2  1  0  4  6  3  3  401/017  857  3
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Eleccions Autonòmiques28/11/2010

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 59,64% 25.427 181 25.608 42.940  40,36%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
EB- CENB RI.CAT EV- GVE DES DE 

BAIX

UPYD PIRATA.C

AT

CORI PCPC PDLPEA PFiV

01/018 A CEIP XARAU  613  0  2  1  2  0  0  1  0  0  0 379  3

01/018 B CEIP XARAU  730  3  0  4  3  2  1  0  3  1  1 436  3

01/018 C CEIP XARAU  630  2  1  2  3  0  1  1  0  0  1 362  4

 1.973  5  3  7  8  2  2  2  3  1  201/018  1.177  10

01/019 A IES BANUS  561  2  2  1  0  1  3  0  0  0  0 334  2

01/019 B IES BANUS  624  4  0  0  0  0  0  3  1  1  0 353  1

01/019 C IES BANUS  577  3  1  2  0  3  0  1  1  2  1 356  0

 1.762  9  3  3  0  4  3  4  2  3  101/019  1.043  3

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  697  3  11  1  0  2  0  0  0  0  1 559  0

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  569  2  5  2  1  3  0  0  0  1  0 410  0

01/020 C CENTRE CIVIC BELLATERRA  810  4  17  0  2  2  0  0  0  0  0 619  0

 2.076  9  33  3  3  7  0  0  0  1  101/020  1.588  0

01/027 A CEIP SANT MARTI  610  0  4  2  0  7  0  2  0  0  0 292  2

01/027 B CEIP SANT MARTI  663  3  2  1  0  0  1  1  3  0  0 336  0

 1.273  3  6  3  0  7  1  3  3  0  001/027  628  2

01/028 A CEIP TURO DE GUIERA  610  2  2  2  0  0  1  1  0  1  1 312  2

01/028 B CEIP TURO DE GUIERA  747  7  1  1  2  0  1  0  0  1  0 483  4

 1.357  9  3  3  2  0  2  1  0  2  101/028  795  6

01/029 A CEIP SALTELLS  672  3  4  1  1  0  0  0  0  0  0 425  0

01/029 B CEIP SALTELLS  767  1  4  4  4  0  3  1  0  0  1 495  0

01/029 C CEIP SALTELLS  688  2  1  1  1  1  1  2  0  0  2 438  6

 2.127  6  9  6  6  1  4  3  0  0  301/029  1.358  6

01/030 A IES GORGS  454  3  1  2  1  0  0  2  0  1  0 284  2

01/030 B IES GORGS  644  1  1  3  2  2  1  0  0  0  0 392  5

 1.098  4  2  5  3  2  1  2  0  1  001/030  676  7

01/031 A CEIP FONTETES  435  2  1  1  0  0  0  0  0  1  0 252  2

01/031 B CEIP FONTETES  503  4  1  3  0  0  1  0  1  1  1 299  3
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Eleccions Autonòmiques28/11/2010

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 59,64% 25.427 181 25.608 42.940  40,36%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
EB- CENB RI.CAT EV- GVE DES DE 

BAIX

UPYD PIRATA.C

AT

CORI PCPC PDLPEA PFiV

 938  6  2  4  0  0  1  0  1  2  101/031  551  5

01/032 U CEIP TURO DE GUIERA  639  8  3  0  4  1  3  0  0  0  0 430  6

 639  8  3  0  4  1  3  0  0  0  001/032  430  6

01/033 A CEIP SERRAPARERA  558  3  0  2  0  1  0  0  0  1  0 285  2

01/033 B CEIP SERRAPARERA  650  0  0  1  0  0  0  2  1  2  0 344  1

 1.208  3  0  3  0  1  0  2  1  3  001/033  629  3

01/034 A CEIP SERRAPARERA  622  2  2  0  1  0  2  0  1  0  0 332  3

01/034 B CEIP SERRAPARERA  690  3  4  3  0  0  2  0  0  0  0 400  2

 1.312  5  6  3  1  0  4  0  1  0  001/034  732  5

01/035 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  791  3  3  2  6  1  3  0  0  0  1 504  2

01/035 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  867  3  3  3  2  1  1  1  0  0  0 532  2

01/035 C COL.LEGI CARLES BUIGAS  899  12  1  0  0  1  3  4  2  0  4 547  0

 2.557  18  7  5  8  3  7  5  2  0  501/035  1.583  4

Total  42.940  171  163  122  78  67  62  51  36  35  31 25.427  181



Hora   : 
11:37:31

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
9

Eleccions Autonòmiques28/11/2010

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 59,64% 25.427 181 25.608 42.940  40,36%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
FE DE LAS 

JONS

ALTERNA

TIVA DE 

PUM + J U.C.E. M.S.R. P.O.S.I. PRE -  IR PCAS PH GN

01/001 A CMEIP LA SINIA  815  0  0  1  1  0  0  0  1  1  1 471  4

01/001 B CMEIP LA SINIA  941  1  0  1  0  0  1  0  0  0  0 498  28

01/001 C CMEIP LA SINIA  943  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0 512  1

 2.699  1  0  3  1  0  1  0  1  1  101/001  1.481  33

01/002 A CMEIP LA SINIA  675  0  1  0  1  0  0  2  0  0  0 403  7

01/002 B CMEIP LA SINIA  880  1  0  0  0  0  0  2  0  0  0 542  6

 1.555  1  1  0  1  0  0  4  0  0  001/002  945  13

01/003 A CEIP SANT MARTI  582  0  1  0  1  0  0  0  0  0  0 335  5

01/003 B CEIP SANT MARTI  644  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0 366  1

 1.226  0  1  0  2  0  0  0  0  0  001/003  701  6

01/004 A CEIP FONTETES  602  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 332  5

01/004 B CEIP FONTETES  673  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0 357  2

 1.275  0  0  0  0  0  1  0  0  0  001/004  689  7

01/005 A CEIP FONTETES  387  1  0  0  1  0  0  0  0  0  0 224  0

01/005 B CEIP FONTETES  423  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0 257  3

 810  1  1  0  1  0  0  0  0  0  001/005  481  3

01/006 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  697  0  1  0  1  0  0  0  0  0  0 428  2

01/006 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  754  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 496  4

 1.451  0  1  0  1  0  0  0  0  0  001/006  924  6

01/007 U CEIP SANT MARTI  644  0  0  1  0  0  1  0  0  0  1 404  5

 644  0  0  1  0  0  1  0  0  0  101/007  404  5

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  566  1  0  0  0  0  1  0  2  0  0 329  1

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  750  0  1  0  0  0  0  1  0  0  0 425  6

 1.316  1  1  0  0  0  1  1  2  0  001/008  754  7

01/009 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  605  0  0  0  0  1  1  0  0  0  0 360  3

01/009 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  725  0  0  0  1  0  2  0  0  0  1 389  1

 1.330  0  0  0  1  1  3  0  0  0  101/009  749  4



Hora   : 
11:37:31

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
10

Eleccions Autonòmiques28/11/2010

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 59,64% 25.427 181 25.608 42.940  40,36%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
FE DE LAS 

JONS

ALTERNA

TIVA DE 

PUM + J U.C.E. M.S.R. P.O.S.I. PRE -  IR PCAS PH GN

01/010 A IES GORGS  724  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0 445  1

01/010 B IES GORGS  823  1  2  0  0  0  0  0  0  0  0 491  2

01/010 C IES GORGS  780  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0 460  0

 2.327  1  2  1  0  1  0  0  0  0  001/010  1.396  3

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  520  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0 260  0

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  595  0  0  0  0  1  0  0  1  0  0 293  2

 1.115  0  0  0  0  1  0  1  1  0  001/011  553  2

01/012 A IES BANUS  521  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 302  1

01/012 B IES BANUS  695  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0 399  4

01/012 C IES BANUS  574  0  0  0  0  1  0  0  0  0  1 334  2

 1.790  1  0  0  0  1  0  1  0  0  101/012  1.035  7

01/013 U CEIP SERRAPARERA  864  0  2  0  0  0  0  0  0  1  1 548  1

 864  0  2  0  0  0  0  0  0  1  101/013  548  1

01/014 A CEIP SALTELLS  787  0  2  1  0  0  0  0  0  0  0 506  4

01/014 B CEIP SALTELLS  832  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0 531  5

 1.619  0  2  2  0  0  0  0  0  0  001/014  1.037  9

01/015 A CEIP SERRAPARERA  478  4  0  0  0  0  0  0  0  0  0 293  1

01/015 B CEIP SERRAPARERA  613  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0 344  4

01/015 C CEIP SERRAPARERA  545  0  1  0  0  0  0  1  0  0  0 279  3

 1.636  5  2  0  0  0  0  1  0  0  001/015  916  8

01/016 A CEIP SERRAPARERA  641  0  1  0  0  0  0  0  0  1  0 378  2

01/016 B CEIP SERRAPARERA  665  0  0  0  1  0  0  1  0  0  0 389  5

 1.306  0  1  0  1  0  0  1  0  1  001/016  767  7

01/017 A IES BANUS  484  0  0  0  1  6  0  0  0  1  0 256  1

01/017 B IES BANUS  584  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0 294  2

01/017 C IES BANUS  589  1  0  0  1  0  0  1  0  0  0 307  0

 1.657  2  0  0  2  6  0  1  0  1  001/017  857  3



Hora   : 
11:37:31

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
11

Eleccions Autonòmiques28/11/2010

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 59,64% 25.427 181 25.608 42.940  40,36%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
FE DE LAS 

JONS

ALTERNA

TIVA DE 

PUM + J U.C.E. M.S.R. P.O.S.I. PRE -  IR PCAS PH GN

01/018 A CEIP XARAU  613  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0 379  3

01/018 B CEIP XARAU  730  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 436  3

01/018 C CEIP XARAU  630  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 362  4

 1.973  0  0  1  0  0  0  0  0  0  001/018  1.177  10

01/019 A IES BANUS  561  1  0  2  0  0  0  0  2  0  0 334  2

01/019 B IES BANUS  624  1  0  0  0  1  0  0  1  0  0 353  1

01/019 C IES BANUS  577  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0 356  0

 1.762  2  0  3  0  1  0  0  3  0  001/019  1.043  3

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  697  0  3  0  0  0  0  0  0  0  0 559  0

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  569  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0 410  0

01/020 C CENTRE CIVIC BELLATERRA  810  0  2  0  0  0  0  0  0  1  0 619  0

 2.076  0  6  0  0  0  0  0  0  1  001/020  1.588  0

01/027 A CEIP SANT MARTI  610  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0 292  2

01/027 B CEIP SANT MARTI  663  0  0  1  0  0  2  0  0  0  0 336  0

 1.273  1  0  1  0  0  2  0  0  0  001/027  628  2

01/028 A CEIP TURO DE GUIERA  610  0  0  0  0  0  0  1  1  0  0 312  2

01/028 B CEIP TURO DE GUIERA  747  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0 483  4

 1.357  0  1  0  0  0  0  1  1  0  001/028  795  6

01/029 A CEIP SALTELLS  672  0  2  0  0  1  0  0  0  0  0 425  0

01/029 B CEIP SALTELLS  767  0  1  0  0  0  0  0  1  1  0 495  0

01/029 C CEIP SALTELLS  688  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 438  6

 2.127  0  3  0  0  1  0  0  1  1  001/029  1.358  6

01/030 A IES GORGS  454  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0 284  2

01/030 B IES GORGS  644  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0 392  5

 1.098  0  0  0  2  0  0  0  0  0  001/030  676  7

01/031 A CEIP FONTETES  435  0  1  1  1  0  0  0  0  0  0 252  2

01/031 B CEIP FONTETES  503  1  0  0  0  1  0  0  1  0  0 299  3



Hora   : 
11:37:31

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
12

Eleccions Autonòmiques28/11/2010

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 59,64% 25.427 181 25.608 42.940  40,36%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
FE DE LAS 

JONS

ALTERNA

TIVA DE 

PUM + J U.C.E. M.S.R. P.O.S.I. PRE -  IR PCAS PH GN

 938  1  1  1  1  1  0  0  1  0  001/031  551  5

01/032 U CEIP TURO DE GUIERA  639  0  2  1  0  0  0  0  0  0  0 430  6

 639  0  2  1  0  0  0  0  0  0  001/032  430  6

01/033 A CEIP SERRAPARERA  558  0  0  0  2  0  1  0  1  0  0 285  2

01/033 B CEIP SERRAPARERA  650  1  0  0  0  0  1  0  0  2  0 344  1

 1.208  1  0  0  2  0  2  0  1  2  001/033  629  3

01/034 A CEIP SERRAPARERA  622  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0 332  3

01/034 B CEIP SERRAPARERA  690  1  0  1  1  0  0  0  0  0  0 400  2

 1.312  2  0  1  1  0  0  0  0  0  001/034  732  5

01/035 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  791  1  1  0  0  0  0  1  0  0  0 504  2

01/035 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  867  0  0  4  0  0  1  0  0  0  0 532  2

01/035 C COL.LEGI CARLES BUIGAS  899  8  0  0  2  1  1  0  0  0  3 547  0

 2.557  9  1  4  2  1  2  1  0  0  301/035  1.583  4

Total  42.940  29  28  19  18  14  13  12  11  8  8 25.427  181


